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ména

sménny kurz

ména

sménny kurz

UsD americky dolar
JPY japonsky jen
DKK dénskd koruna
GBP britskd libra
SEK $védskd koruna
CHF $vycarsky frank
ISK islandskd koruna
NOK norské koruna
BGN  bulharsky lev
CZK Ceskd koruna
HUF madarsky forint
LTL litevsky litas
PLN polsky zloty
RON  rumunsky lei
TRY tureckd lira
AUD  australsky dolar

1,3368
136,76
7,4556
0,79400
9,2334
1,2150

8,3700
1,9558
27,853
315,80
3,4528
42038
4,4409
2,8900
1,4414

CAD
HKD
NZD
SGD
KRW
ZAR
CNY
HRK
IDR
MYR
PHP
RUB
THB
BRL
MXN
INR

kanadsky dolar
hongkongsky dolar

novozélandsky dolar

singapursky dolar
jihokorejsky won
jihoafricky rand
¢insky juan
chorvatskd kuna
indonéska rupie
malajsijsky ringgit
filipinské peso
rusky rubl
thajsky baht
brazilsky real
mexické peso

indickd rupie

1,4615
10,3613
1,5783
1,6730
1385,30
14,3322
8,2359
7,6520
15769,21
4,2875
58,798
48,6417
43,139
3,0406
17,6959
81,8556

(") Zdroj: referen¢ni sménné kurzy jsou publikoviny ECB.
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